Item rationale divinatorum officiorum⁵¹

Item lectura super sexto Decretalium dni Dominici

Item lectura super Clementinas dni Francisci

Item lectura super secundo Decretalium dni Anthonii de Butrio

Item lectura quinto eiusdem dni Anthonii, circa quam in uno volumine continentur plurium Decretalium repeticiones, necnon tractatus Iohannis Calderini de interdicto ecclesiastico, tractatus Iohannis de Lignano de censura ecclesiastica, de iusto bello, necnon consilia dni Anthonii de Butrio et alia pulcra notabilia

Item duo volumina distinccionum [inna lekcja u Korytkowskiego: declaratorium] Henrici Bogii, que sunt apud mgrum Paulum Wladimiri, pro quibus requisitus fuit per dnum Iohannem decanum Gnezn. et ipse negat se ea habere

Item summa Gothfridi

Item acta concilii Constanciensis

Item Lectura dni Laurenciis de Pinis super Decreto, quam ipse scripsit propria manu et de ipsa legit in scoliis

⁵⁰ Korytkowski II, s. 247-248.

⁵¹ Symboliczno-alegoryczny wykład liturgii autorstwa Wilhelma Duranda (†1296), rozpoznanechniony w całej Europie już przed rokiem 1500 w 44 wydaniach. L. Hajdukiewicz, *Biblioteka Macieja z Miechowa*, Wrocław 1960, s. 309.

Disposicio prefati dni N. Kyczka archidiaconi Gnezn. etc. Disposicio tamen et mee extat voluntatis, quod dicti libri assignentur in libraria ecclesie Gnezn. et nulli commodentur extra librariam, nisi deposito pignore dupli valoris in pecunia, auro vel argento.

Item ex quo prebenda in ecclesia Gnezn. disponitur pro lectore in iure canonico, lego pro eadem ecclesia lecturam super Decreto in longis quinternis papii regalis, que est de compilacione peritissimi et suo tempore famosissimi viri dni Laurencii de Pynu [Pinnis], quam propria manu conscripsit et recollegit et de ipso Decretum in scolis legit fere XX annis, que merito debet conservari, cum sit originalis et fontalis, de qua studiosus lector, habitis de ea remissionibus, poterit opus utilissimum fabricare.

Pauper scholaris Iacussius Gardzyne: Item pro Iacussio de Kyky filiastro paupere scolari et orphano lego: Decretales maiores, que non sunt precise; item Clementinas; item Speculum iudiciale in pargameno; addiciones Iohannis Andree super Speculo predicto similiter in pargameno; item lecturam Hostiensis super tercio, quarto et quinto libro in papiro regali; item pro eodem Iacussio lego et deputo volumen, in quo sunt consilia Lupi de Castellione et statuta [studii] Paduani in cartis medianis; item volumen, in quo est repertorium Petri de Parusio cum aliis tractatibus in papiro minori; item volumen, in quo est repertorium super Decretum et tractatus Iohannis Calderini de ecclesia interdicto, necnon Iohannis de Legis(s) de censura ecclesiastica et iusto bello et aliis pulcris similiter in papiro minori; item volumen similiter in papiro minori, in quo continentur dicta Baldi, seu addiciones super Innocencio, super Novella Sexti et super Speculatore cum repeticionibus capitulorum vestra(s) de cohabitacione clericorum et mulierum et capitulo ultimo de causa posse et proprietatis; item rethoricam Tullii in pargameno in coopertorio ligato; item Allano de planctu nature in pargameno; item Gracismum in pargameno; item formularium in pargameno de stillo secularie pulcris et ornatis formis⁵²; item reportata seu notata brevia super Vito libro Decretalium in pargameno et in coopertorio in pargameno.